МБОУ «Средне - Кушкетская средняя общеобразовательная школа имени О.Н.Исаева»

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

 Номер

документа

Дата

ПРИКАЗ 125 11.09.2024

Об организации бесплатного питания обучающихся

          На основании постановления Балтасинского районного исполнительного

комитета №271  от 27.10.2023  года «Об утверждении  порядка предоставления

бесплатного питания общеобразовательных организациях  Балтасинского

муниципального района Республики Татарстан», письма МКУ «Управление

образования Балтасинского районного исполнительного комитета РТ» №482 от

20.08.2024 года «Об организации бесплатного питания обучающихся»,

          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающейся, которой предоставляется бесплатное питание с

11 сентября по 31 декабря 2024 года в следующем составе:

-Даутова Полина Эдуардовна-ученица 8 класса:

2. Контроль над питанием и учетом получения бесплатного питания

вышеуказанную обучающуюся возложить на классного руководителя 8 класса-

Смердову А.В.

3. Завхозу школы Игнатьевой В.И. при предоставлении ежемесячного отчета по

питанию в МБУ «Централизованная бухгалтерия» указывать сумму расходов на

предоставление бесплатного питания обучающимся.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

                               Директор школы:                             К.В. Грахов

               С приказом ознакомились: ____________Смердова А.В

Документ создан в электронной форме. № 68 от 30.10.2024. Исполнитель: Грахов К.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.10.2024 10:03

Лист согласования к документу № 68 от 30.10.2024
Инициатор согласования: Грахов К.В. Директор
Согласование инициировано: 30.10.2024 10:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Грахов К.В. Подписано
30.10.2024 - 10:06

-

Документ создан в электронной форме. № 68 от 30.10.2024. Исполнитель: Грахов К.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.10.2024 10:06